
Sprawozdanie 
z działalności Okręgowej Komisji Rewizyjnej 

Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 
w Szczecinie za rok 2012 

1. Okręgowa Komisja Rewizyjna w trzecim roku III kadencji pracuje w niezmienionym 
składzie: 

Przewodnicząca - Sylwia Łozowska 
Wiceprzewodniczący - Bogdan Siudowski 
Sekretarz - Kazimiera Erecińska 
Członkowie: Jerzy Leciej 

Józef Rewers 
Wojciech Brzeziński 

2. Obsługę administracyjną OKR prowadzi Biuro Okręgowej Rady a nadzór z ramienia 
Krajowej Komisji Rewizyjnej prowadzi Kazimierz Owedyk. 

3. Okręgowa Komisja Rewizyjna działała w oparciu o Statut, Ustawę, obowiązujące 
regulaminy, wytyczne Krajowej Komisji Rewizyjnej i przyjęty plan pracy. 

4. W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 6 posiedzeń. 

5. Komisja podjęła 20 Uchwał w sprawie przyjęcia wniosków z przeprowadzonych 
kontroli oraz w sprawie nadania odznak honorowych. 

6. Członkowie Okręgowej Komisji Rewizyjnej w 2012 r. odbyli szkolenie nt. 
„Szczegółowe omówienie zakresu i sposobu wykonywania zadań statutowych przez 
okręgowe komisje rewizyjne na podstawie Instrukcji przeprowadzania przez OKR i 
KKR kontroli organów krajowych i okręgowych PUB". 

7. W okresie sprawozdawczym Komisja przeprowadziła 3 kontrole w tym 1 doraźną. 

8. Kontroli poddano: 

8.1 W lutym 2012 r.: Radę Okręgową, Okręgową Komisję Kwalifikacyjną, Okręgowego 
Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej, Okręgowy Sąd Dyscyplinarny oraz Biuro 
Rady w zakresie działalności statutowej i finansowej za rok 2011. Zjazd udzielił 
absolutorium Radzie za rok 2011. 

8.2 W październiku 2012 r.: obsługę prawną Rady Okręgowej i pozostałych organów w 
celu stwierdzenia czy obsługa prawna zapewnia prawidłowe działanie organów oraz 
czy koszty ponoszone na obsługę prawną nie naruszają gospodarki finansowej ZOIIB. 
W wyniku kontroli skierowano do Rady następujące wnioski: 

a) Określić szczegółowy zakres obsługi prawnej dla każdego z organów i biura 
ZOIIB. 

b) Przeprowadzić analizę kosztową oraz merytoryczną i wybrać korzystniejszą 
formę prowadzenia obsługi prawnej (etat/podmiot zewnętrzny) 

c) Doprowadzić do zawarcia nowej prawidłowej umowy na obsługę prawną. 

8.3 W październiku 2012 r. doraźnie: projekty realizowane przy współudziale środków 
unijnych rozpoczętych w 2012 r. w celu ustalenia czy realizacja Projektu przebiega 
zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi. 
W wyniku kontroli skierowano do Rady następujące wnioski: 



a) W każdym przypadku realizacji dowolnego Projektu powoływać Zespół 
Zarządzający z członków Rady. 

b) Podać wykładnię prawną dotyczącą możliwości zawierania w ramach projektu 
umowy-zlecenia z pracownikami ZOIIB. 

c) Opracować procedurę (regulamin) zlecania podmiotom zewnętrznym zadań 
wynikających z umowy o dofinansowanie. 

d) Wszystkie zawierane umowy w ramach projektów współfinansowanych 
opiniować pod względem prawnym. 

e) Przedłożyć OKR aneks do umowy z firmą TEZAURUS opisany w protokole 
uzgodnień do umowy współpracy z dn. 08.10.2012 r.. 

8.4 W lutym i marcu 2013 r. przeprowadzono kontrolę Radę Okręgowej, Okręgowej 
Komisję Kwalifikacyjną, Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej, 
Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego oraz Biura Rady w zakresie działalności 
statutowej i finansowej za rok 2012. 
W wyniku kontroli skierowano do Rady następujące wnioski: 

a) Zobowiązuje się Radę Okręgową do rozliczenia pracy powołanych Zespołów. 
b) Zobowiązuje się Radę Okręgową do zamieszczenia wyników pracy Komisji 

ds. powołania Spółki w materiałach zjazdowych. 
c) Zobowiązuje się Radę do przyspieszenia realizacji wniosków z kontroli 

obsługi prawnej. 

Podsumowując przeprowadzone kontrole obejmujące rok 2012 r. Okręgowa Komisja 
Rewizyjna nie stwierdza nieprawidłowości, które uniemożliwiałby udzielenie absolutorium. 

Okręgowa Komisja Rewizyjna złoży wniosek o udzielenie absolutorium 
Okręgowej Radzie Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa za 
rok 2012. 

Zachodniopomorska Okręgowa 
t i - i i . . 


